DK: Startvejledning
NO: Hurtiginstallasjonsveiledning
FI: Pika-asennusopas
HU: Gyors telepítési útmutató
RU : Руководство по быстрой установке
クイックインストールガイド日本語 :
繁中 : 快速安裝手冊
简中 : 快速安装手册

Equipment name
型號（型式）： JTD568
Type designation (Type)
■  特長
• Thunderbolt™ 4 ノートPCに最高の機能拡張を提供します。
• 信頼性と互換性に関して認定されたインテル® Thunderbolt™ 4認証あります。
• 鮮明な画質で最大クアッド/トリプル 4K@60Hz ディスプレイ、デュアル 5K@60Hz デ
ィスプレイ、またはシングル 8K@60Hz ディスプレイをサポートします。
• 2.5G イーサネット、USB™ 3.2 10Gbps、SD 4.0  UHS-IIカード リーダーをサポートし、
超高性能を提供します。
• Thunderbolt™ 4をサポートするMacBook®およびWindows®ノートPCに最適です。
• 電源アダプタ 135W AC アダプタ付属し、ノートPCに最大 98W PD 充電対応します。
■  最小システム要件
• ホスト側は Thunderbolt™ 4 ポートが必要です。
■  備考
• 7680 x 4320 の解像度を得るには 8K 対応ディスプレイとケーブルが必要です。
•  ４台モニターを同時に拡張する時に、macOS® の制限により、パソコンがA画面
で、２台ともB画面、２台ともC画面になります。
• USB™ 3.2 以下のホスト ポートに接続した場合、または USB™ 3.2 以下のホスト
ケーブルを使用した場合、パフォーマンスや機能が制限される場合があります。
Thunderbolt™  4  四顯多功能擴充基座
■  特色
• 為Thunderbolt™ 4筆電提供多元與高效能的擴充接口
• 取得Intel® Thunderbolt™ 4認證，保證可靠性和相容性
• 支援連接四個或三個4K@60Hz顯示器、兩個5K@60Hz顯示器或一個單獨的
8K@60Hz顯示器
• 支援2.5G網路接口、USB 3.2 10Gbps連接埠與SD 4.0高速讀卡機，提供超高速
的效能
• 適用於支援Thunderbolt™ 4的MacBook®和Windows®筆電
• 附一組135W AC電源供應器，讓JTD568最大可支援98W的PD充電
■  系統需求
• 主機需具備Thunderbolt™ 4接口
■  相容性
* MacBook Pro® 2016年及以後的版本
* Surface Pro™ 8/9， Surface™ Laptop Studio
* 2021 iMac® M1，2019/2017 iMac®，iMac Pro®
* 相容機種不僅限於上述設備
* 請參考您的電腦製造商以獲取有關設備的更多信息
■  特別說明
• 需要支援8K的顯示器才能獲得7680 x 4320的解析度
• 由於macOS®的系統限制，JTD568於Mac裝置使用時，可能只能在部分外接螢
幕呈現鏡像畫面
• 如果連接到USB™ 3.2以下的連接埠，或使用USB™ 3.2以下的連接線，功能或效
能可能會受到限制
* 產品標籤位於產品底部
■  最大顯示解析度（DP™ 1.4 with DSC）:
- 單個顯示器：8K@60Hz
- 兩個顯示器：5K@60 Hz
- 三個顯示器：4K@60Hz
- 四個顯示器：4K@60Hz
■  最大顯示更新頻率
- 1920 x 1080 @ 240Hz
- 2560 x 1440 @ 170Hz
- 3840 x 2160 @ 120 Hz
- 7680 x 4320 @ 60Hz
■  特色
• 为Thunderbolt™ 4笔电提供多元与高效能的扩充接口
• 取得Intel® Thunderbolt™ 4认证，保证可靠性和兼容性
• 支援连接四个或三个4K@60Hz显示器、两个5K@60Hz显示器或一个单独的
8K@60Hz显示器
• 支援2.5G网络接口、USB 3.2 10Gbps连接端口与SD 4.0高速读卡机，提供超高
速的效能
• 适用於支援Thunderbolt™ 4的MacBook®和Windows®笔电
• 附一组135W AC电源供应器，让JTD568最大可支持98W的PD充电
■  系统需求
• 主机需具备Thunderbolt™ 4接口
■  兼容性
* MacBook Pro® 2016年及以后的版本
* Surface Pro™ 8/9， Surface™ Laptop Studio
* 2021 iMac® M1，2019/2017 iMac®，iMac Pro®
* 兼容机种不仅限於上述设备
* 请参考您的计算机制造商以获取有关设备的更多信息